

**Życzenia Wiceministra SWiA
Jarosława Zielińskiego z okazji
Dnia Kobiet**



Posel Rzeczypospolitej Polskiej
Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Jarosław Zieliński

**Szanowne Funkcjonariuszki i Pracownice
służb mundurowych w województwie podlaskim,
Szanowne Panie,**

pragnę serdecznie podziękować Paniom za zaproszenie do udziału w uroczystości z okazji Waszego święta. Proszę o wyrozumiałość, że ze względu na obowiązki służbowe muszę pozostać w Warszawie i w związku z tym nie mogę uczestniczyć w tym wyjątkowym spotkaniu. Wyrażam nadzieję, że mimo prób podejmowanych przez zawistnych i złych ludzi wspólnie obchodzone dzisiaj święto przez funkcjonariuszki i pracownice służb mundurowych i umundurowanych województwa podlaskiego będzie udane, przyniesie Wam chwilę wytchnienia od codziennych trudnych obowiązków i umocni Was w służbie na rzecz bezpieczeństwa państwa i obywateli.

Dziękuję Paniom za to, co wnosicie każdego dnia do naszego życia. Wszystkie kobiety za ich postawę i rolę w życiu rodzinnym i społecznym zasługują na uznanie i najgłębszy szacunek, a Panie, które wkładają mundur, by służyć nie tylko rodzinie, ale i Polsce oraz naszemu bezpieczeństwu zasługują na podziw. Jako funkcjonariuszki służb mundurowych stajecie przed wyjątkowo trudnymi zadaniami związanymi ze stałą dyspozycyjnością, w której musicie pozostawać oraz obowiązkami wobec najbliższych.

Wszyscy wiemy, chociaż za słabo to wyrażamy, że dzięki Waszej wrażliwości, empatii i subtelności dzisiejszy, pełen złych emocji świat staje się lepszy i bardziej przyjazny. Pragniemy z okazji Waszego święta przypomnieć tę oczywistą prawdę i za wszystko Wam w sposób szczególny jeszcze raz podziękować.

Serdecznie życzę Paniom, abyście umiały swoje obowiązki służbowe pogodzić z życiem rodzinnym, abyście nieustannie spotykały się z szacunkiem, życzliwością i przyjaźnią, a Polska stawała się coraz bardziej krajem, gdzie można z satysfakcją realizować swoje ambitne plany i spełniać marzenia. Niech miłość, wdzięczność, radość życia i poczucie bezpieczeństwa towarzyszą Wam przez całe życie w każdym jego dniu.

Łączę wyrazy szacunku i serdeczne pozdrowienia

Jarosław Zieliński

Dzień Kobiet 2019

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego:

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69

16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73

16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl